СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального образования Петровское сельское поселение

 муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

От   26 июня 2018 года

                                       №  147
	Об утверждении новой редакции Положения об администрации муниципального образования Петровское  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В целях приведения Положения об администрации муниципального образования Петровского сельского поселения муниципального образования Приозерского муниципального   района Ленинградской области в соответствие с действующей редакцией Устава муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, руководствуясь п. 2 и п. 3 ст. 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 4 закона Ленинградской области от 31.03.2005 № 21-оз «О наименовании органов местного самоуправления в Ленинградской области», Уставом муниципального образования Петровское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Утвердить Положение об  администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный  район Ленинградской области в новой редакции (далее Положение), согласно Приложению.

2. С момента вступления в силу настоящего Положения, признать утратившим силу Положение об администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденное  решением Совета депутатов муниципального образования Петровское сельское поселение от 06 декабря 2011 года № 112
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Петровское сельское поселение  и опубликованию в  СМИ.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования:                                               И.Г.Пьянкова
Исп. Торопова И.И.-66-132
Разослано:  дело-2, администрация-1, прокуратура-1, редакция -1.
С приложениями к решению можно ознакомиться на официальном сайте Администрации муниципального образования Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области петровскоесп.рф